
 

HOTĂRÂRE 
Nr.  64  din  27.05.2015 

 
privind modificarea încadrării unor străzi din Municipiul Câmpia Turzii, prin recalcularea 

punctajului pe baza criteriilor stabilite prin HCL nr. 39/2009, ca urmare a solicitării contribuabililor 
 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.05.2015. 
Analizând proiectul de hotărâre nr. 15649 din 19.05.2015, privind modificarea încadrării unor străzi 

din Municipiul Câmpia Turzii, prin recalcularea punctajului pe baza criteriilor stabilite prin                  
H.C.L. nr. 39/2009, ca urmare a solicitării contribuabililor , iniţiat de Primarul municipiului , domnul 
Radu Ioan HANGA ; 

Având în vedere :   
- Cererea înregistrată sub nr. 7208/05.03.2015 depusă de d-l Szasz Endre Lorand ; 
- Cererea înregistrată sub nr. 9767/25.03.2015 depusă de societatea Tiberiu Trans SRL cu sediul în 

Câmpia Turzii , prin administrator Gyarmati Attila ; 
- Constatările prezentate de comisia numită prin Dispoziţia Primarului nr.215/24.03.2015, constatări 

cuprinse în procesul verbal al sedinţei nr. 15492 din 18.05.2015, concretizate prin intocmirea anexei nr.1 
cuprinzând străzile din Municipiul Câmpia Turzii ce vor fi încadrate în altă zonă de impozitare , începând 
cu anul 2016. 

În conformitate cu prevederile : 
- Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare ; 
- H.G. nr. 44/2004 pentru aprobarea Normelor Metodologice de aplicare a Legii 571/2003 privind 

Codul Fiscal, cu modificările şi completările ulterioare ; 
Văzând Raportul de specialitate 15.647/19.05.2015 precum și avizul favorabil dat proiectului de 

hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1- 5 ;  
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al 

Municipiului Câmpia Turzii ;                 
 Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

În temeiul dispoziţiilor art. 36 alin.(2) lit.b) , alin.(4) lit.c) și art.115 alin.(1) lit.b) din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   
      
 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

 Art.1 - Începând cu anul 2016, imobilele situate în str. George Coşbuc nr. 40 - capăt şi                    
str. Republicii nr. 109 - capăt , vor fi încadrate în zona D de impozitare - conform anexei nr. 1, care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
      Art.2 - Prezenta hotărâre are caracter individual. 

       
  

 

ROMÂNIA 
Judeţul CLUJ  
Consiliul local CÂMPIA TURZII  
Str. Laminoriştilor, Nr.2 
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467  
http://www.campiaturzii.ro  e-mail:primariact@campiaturzii.ro  ;  



 
 Art.3 - Prezenta hotărâre se va comunica: Instituţiei Prefectului, Direcţiei Economice, 

Serviciului   Amenajarea Teritoriului şi Urbanism, Serviciului Investiţii, d-lui Szasz Endre Lorand şi 
societatăţii Tiberiu Trans SRL cu sediul în Câmpia Turzii , prin administrator Gyarmati Attila. 
     Art.4 - (1) Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează Primarul, Directorul Executiv – Serviciul 
Stabilire Impozite şi Taxe, Serviciul Juridic. 

       (2) Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic. 
 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ: 

     Vasile Horațiu BRETOIU                                 SECRETAR,   
                                                            Maria DEAC 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost 
prezenţi 18 ).  
       



 
 

Anexa nr. 1  
la Hotărârea Consiliului Local nr. 64 din 27.05.2015  

 
 
 

L I S T A 
 

Cuprinzând străzile din Municipiul Câmpia Turzii ce vor fi încadrate în altă zonă de impozitare începând cu anul 2016 
 
 

 
Nr. 
crt 

Denumirea strazii Stare 
strada 

Stare 
trotuar 

Canali 
zare 

Alim 
cu apa 

Spatii 
verzi 

Salubrita
te 

Iluminat 
public 

Distanta 
fata de 
centrul 

localitatii 

Cadas 
tru; 

TOTAL 
PUNCTE 

Zona 

34 George Cosbuc nr. 40 - capăt 5 0 0 0 0 0 10 10 10 35 D 
156 Republicii nr. 109- capat 4 0 0 0 0 0 5 8 10 27 D 

             

 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                      CONTRASEMNEAZĂ: 

     Vasile Horațiu BRETOIU                                             SECRETAR,   
                                                                        Maria DEAC 

 


